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Picture shown may not represent model quoted

L’ATTIX 30 vous apportera puissance, rapidité et facilité d’entretien tout au
long de votre travail journalier. Par sa taille, il facilitera tous vos
déplacements avec un minimum d’encombrement.
Le filtre lavable PET et le système Push&Clean, décolmatage semi-
automatique du filtre augmentent l’efficacité de nettoyage avec un faible
coût de maintenance.
Fiable et compact, le bon choix pour un usage quotidien

• Cartouche filtrante lavable, efficacité > 99,9%
• Décolmatage du filtre semi-automatique (PC)
• Hautes performances, faible niveau sonore
• Sécurité surchauffe moteur à coupure automatique
• Démarrage en douceur SoftStart de série à partir de la version -11
• Utilisation possible "sans sac"
• Raccordement MultiFit: plusieurs possibilités de diamètre de flexibles

adaptables suivant les besoins : diam. 27, 32, 36, 38 et 50 mm
• Livrés complets avec tous les accessoires

● Equipement standard

Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

Filtre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspiration

FILTRE CARTOUCHE D185X140 302000490 1 ● ● ●

LOT 2 FILTRES PLATS NANO CLASSE M 302002842 1

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE AS AVEC ADAPTATEUR D27X3500 107406091 1

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE CPLT AS 5M D36MM ACCESSOIRE 302001682 1

FLEXIBLE D36 4 METRES 25537 1

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 32 MM X 3,5 M 107409976 1 ● ● ●
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Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 36 MM X 3 M 46948 1

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

2 TUBES D36 505MM 302000529 1 ●

ACCOUPLEMENT 29457 1

LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS 107408074 1

MANCHON 107409977 1 ●

MANCHON 27/35/38 60916 1

MANCHON Ø 36/27 MM 302000535 1

POIGNEE COUDEE D36MM CHROMEE 302000528 1

POIGNEE COUDEE INOX 46691 1

TUBES DROITS ALU. D36 2X500MM 2PIECES 107400032 1 ● ●

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

EMBOUCHURE A BROSSE 5144 1
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Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

EMBOUT À BROSSE 6086 1

EMBOUT D'ASPIRATION À PINCEAU 5146 1

EMBOUT UNIVERSEL 14295 1

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

BROSSE MIXTE MULTI 107402706 1 ● ●

EMBOUCHURE EAU/POUSS 400M 302003666 1 ●

EMBOUT POUR LIQUIDES 7270 1

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

EMBOUT POUR FENTES, 300 MM 6084 1 ● ● ●

● Equipement standard

Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-11
PC EU

Filtre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspiration

FILTRE CARTOUCHE D185X140 302000490 1 ●

LOT 2 FILTRES PLATS NANO CLASSE M 302002842 1

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE AS AVEC ADAPTATEUR D27X3500 107406091 1

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE CPLT AS 5M D36MM ACCESSOIRE 302001682 1
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Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-11
PC EU

FLEXIBLE D36 4 METRES 25537 1

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 32 MM X 3,5 M 107409976 1 ●

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 36 MM X 3 M 46948 1

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

2 TUBES D36 505MM 302000529 1

ACCOUPLEMENT 29457 1

LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS 107408074 1

MANCHON 107409977 1 ●

MANCHON 27/35/38 60916 1

MANCHON Ø 36/27 MM 302000535 1

POIGNEE COUDEE D36MM CHROMEE 302000528 1

POIGNEE COUDEE INOX 46691 1

TUBES DROITS ALU. D36 2X500MM 2PIECES 107400032 1 ●
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Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-11
PC EU

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

EMBOUCHURE A BROSSE 5144 1

EMBOUT À BROSSE 6086 1

EMBOUT D'ASPIRATION À PINCEAU 5146 1

EMBOUT UNIVERSEL 14295 1 ●

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

BROSSE MIXTE MULTI 107402706 1 ●

EMBOUCHURE EAU/POUSS 400M 302003666 1

EMBOUT POUR LIQUIDES 7270 1

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

EMBOUT POUR FENTES, 300 MM 6084 1 ●

Modèle ATTIX 30-21 PC EU ATTIX 30-01 EU ATTIX 30-01 PC EU

Référence 107407544 107413590 107413591

Caractéristiques

Démarrage moteur en douceur ●

Antistatique ●

Contrôle de la vitesse du moteur ●

Prise outil avec marche/arrêt automatique ●

Rangement des accessoires ● ● ●

Prise supplémentaire ●

Dispositif d'ensachage 
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Modèle ATTIX 30-21 PC EU ATTIX 30-01 EU ATTIX 30-01 PC EU

Référence 107407544 107413590 107413591

Caractéristiques

Sac filtrant synthétique 1 pièce ● ● ●

Modèle ATTIX 30-11 PC EU

Référence 107413592

Caractéristiques

Démarrage moteur en douceur ●

Antistatique ●

Contrôle de la vitesse du moteur

Prise outil avec marche/arrêt automatique

Rangement des accessoires ●

Prise supplémentaire ●

Dispositif d'ensachage 

Sac filtrant synthétique 1 pièce ●

Caractéristiques Techniques ATTIX 30-21 PC EU ATTIX 30-01 EU ATTIX 30-01 PC EU

Puissance consommée maxi (W) 1500 1500 1500

Puissance (W) 1200 1200 1200

Alimentation (V/HZ/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Débit d'air (l/min.) 3700 3700 3700

Dépression (mbar/kPa) 250/25 250/25 250/25

Niveau sonore (dB(A)) 59 59 59

Longueur câble (m) 7.5 7.5 7.5

Capacité du réservoir (litres) 30 30 30

Système de nettoyage du filtre Push&Clean Push&Clean

Type du filtre principal PET PET PET

Dimensions (L x L x H) (cm) 450x380x595 450x380x595 450x380x595

Poids (kg) 10 10 10

Caractéristiques Techniques ATTIX 30-11 PC EU

Puissance consommée maxi (W) 1500

Puissance (W) 1200

Alimentation (V/HZ/A) 230/1/50-60/16

Débit d'air (l/min.) 3700

Dépression (mbar/kPa) 250/25

Niveau sonore (dB(A)) 59
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Caractéristiques Techniques ATTIX 30-11 PC EU

Longueur câble (m) 7.5

Capacité du réservoir (litres) 30

Système de nettoyage du filtre Push&Clean

Type du filtre principal PET

Dimensions (L x L x H) (cm) 450x380x595

Poids (kg) 10

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

BUSE PLATE 100 MM 40456 1 ○ ○ ○

EMBOUT BISEAUTE D36X200 29541 1 ○ ○ ○

EMBOUT CAOUTCHOUC Ø32X190 POUR TUBE
Ø36 5067 1 ○ ○ ○

EMBOUT LONG POUR FENTES Ø 36 MM 17836 1 ○ ○ ○

EMBOUT POUR FENTES, 300 MM 6084 1 ● ● ●

Kit d'accessoires pour aspirateurKit d'accessoires pour aspirateurKit d'accessoires pour aspirateurKit d'accessoires pour aspirateur

KIT ACC VEHICULES D36 3 P 63211 1 ○ ○ ○

KIT ACCES LIQUIDE D36MM 7727 1 ○ ○ ○

KIT ACCES SOL-MACHINE D36 302000927 1 ○ ○ ○

KIT ACCESS  D 38MM  TC + 302002881 1 ○ ○ ○

KIT ACCESSOIRES SOL ET OUTILS Ø32MM 107413545 0 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

KIT ACCESSOIRES SOL OUTILS AS Ø36 6PCS 107413546 0 ○ ○ ○

KIT BASIQUE ACC D36MM 4 PIECES 107401367 1 ○ ○ ○

KIT ETRILLE/ANIMAUX D27MM 6095 1 ○ ○ ○

KIT FLEXIBLE D36 4M-TC-RA 63210 1 ○ ○ ○

KIT INDUSTRIE D 50MM 63216 1 ○ ○ ○

KIT INDUSTRIE ET COMMERCE 63213 1 ○ ○ ○

KIT MACHINE D 50MM 3 PIEC 6085 1 ○ ○ ○

KIT MAISON-BUREAU D 36 5 63212 1 ○ ○ ○

KIT NETTOY DE FOUR D38MM 14341 1 ○ ○ ○

KIT NETTOY/CANALISAT D38M 63215 1 ○ ○ ○

KIT NETTOY/CHAUDIERE D36M 60430 1 ○ ○ ○

KIT POUR COPEAUX D50MM 61681 1 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

KIT SOL INDUSTRIE D 36MM 63214 1 ○ ○ ○

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

2 TUBES D36 505MM 302000529 1 ● ○ ○

ACCOUPLEMENT 29457 1 ○ ○ ○

KIT DE 3 TUBES RALLONGE INOX 3X350MM 107416995 0 ○ ○ ○

LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS 107408074 1 ○ ○ ○

MANCHON 107409977 1 ● ○ ○

MANCHON 27/35/38 60916 1

MANCHON Ø 36/27 MM 302000535 1 ○ ○ ○

POIGNEE COUDEE D36MM CHROMEE 302000528 1 ○ ○ ○

POIGNEE COUDEE INOX 46691 1 ○ ○ ○

TUBE TELESCOPIQUE D.36 575 930MM CR ST 107402654 1 ○ ○ ○

TUBE TELESCOPIQUE INOX 47109 1 ○ ○ ○

TUBES DROITS ALU. D36 2X500MM 2PIECES 107400032 1 ○ ● ●
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Accessoires Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

TUBES PVC D36 2X515MM 40696 1 ○ ○ ○

System 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor Nozzle

EMBOUCH D50 ALU 500MM 15344 1 ○ ○ ○

EMBOUCH D50 ALU 500MM 15343 1 ○ ○ ○

EMBOUCH ROULETTE 400MMD50 302002880 1 ○ ○ ○

EMBOUT POUR SOLS Ø 50 MM 6077 1 ○ ○ ○

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

BROSSE 300 MM 11664 1 ○

BROSSE COMBINE Ø36X260MM 302002365 1 ○ ○ ○

BROSSE MIXTE MULTI 107402706 1 ○ ● ●

BROSSE SOLS DURS D36 302002331 1 ○ ○ ○

EMBOUCHURE COMBINEE Ø36X270MM 107417892 0 ○ ○ ○

EMBOUCHURE EAU/POUSS 400M 302003666 1 ● ○ ○

EMBOUT POUR LIQUIDES 7270 1 ○ ○ ○

EMBOUT POUR SOLS 5147 1 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

EMBOUT POUR SOLS DE GRANDES SURFACES
Ø 3 15349 1 ○ ○ ○

EMBOUT POUR SOLS DE GRANDES SURFACES
Ø 3 15348 1 ○ ○ ○

EMBOUT SPÉCIAL POUR SOLS Ø 36 MM 5149 1 ○ ○ ○

System 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal Nozzle

BROSSE RONDE NYLON D 50 40458 1 ○ ○ ○

EMBOUCHURE GROS DECHETS 41100 1 ○ ○ ○

EMBOUT POUR GROSSES SALETÉS Ø 50 MM 5153 1 ○ ○ ○

Exhaust Air Collector Exhaust Air Collector Exhaust Air Collector Exhaust Air Collector 

COLLECTEUR ECHAPEMENT AIR 302003717 1 ○ ○ ○

AutresAutresAutresAutres

AIR BOX NOUVEAUX ATTIX 110 V 107400394 1

AIRBOX ATTIX 30 40 50 EU 107400079 1 ○

EXTINCTEUR D'ETINCELLES 34591 1 ○ ○ ○

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

BROSSE OVALE 240 MM 40455 1 ○ ○ ○

BROSSE RONDE NOIRE D.36MM 302002509 1 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

EMBOUCHURE A BROSSE 5144 1 ○ ○ ○

EMBOUT À BROSSE 6086 1 ○ ○ ○

EMBOUT D'ASPIRATION À PINCEAU 5146 1 ○ ○ ○

EMBOUT UNIVERSEL 5145 1 ○ ○ ○

EMBOUT UNIVERSEL 14295 1 ○ ○ ○

System 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor Nozzle

BUSE  XL  POUR FOUR Ø38 400 mm 63380 1 ○ ○ ○

EMBOUCHURE 400MM D.38 EAU ET POUSSIERE 302002798 1 ○ ○ ○

EMBOUCHURE LIQUIDE D.38X450 302002799 1 ○ ○ ○

System 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal Nozzle

ETRILLE À BROSSE Ø 27 MM 6093 1 ○ ○ ○

ETRILLE À PEIGNE Ø 36 MM 6092 1 ○ ○ ○

ETRILLE À POINTES Ø 36 MM 6094 1 ○ ○ ○

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE  4 M - D36 antistatique 63209 1 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

FLEXIBLE ANTISTATIQUE ROUGE Ø36X4000MM 107413544 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE AS D.36X4000MM 15311 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE COMPLET D36X3000 15805 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE CPLT AS 5M D36MM ACCESSOIRE 302001682 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE D36 4 METRES 25537 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE SPECIAL 302001677 1 ○ ○ ○

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 32 MM X 3,5 M 107409976 1 ● ● ●

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 36 MM X 3 M 46948 1 ○ ○ ○

System 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone Nozzle

EMBOUT EN CAOUTCHOUC Ø 50 MM 7868 1 ○ ○ ○

EMBOUT SPÉCIAL EN CAOUTCHOUC Ø 50 MM 19936 1 ○ ○ ○

SUCEUR PLAT D50 RESISTANT 31244 1 ○ ○ ○

TUBE PLAT PLASTIQUE D 50x370MM 7102 1 ○ ○ ○

System 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE 4 M   D50 11061 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE 4 M - D50 6468 1 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

FLEXIBLE 4 M - D50 15013 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE 4M D50 AS 15815 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE COPEAUX 4 M D50 15182 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE D50 4M UNIVERSEL 15358 1 ○ ○ ○

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 50 MM X 1,75 19930 1 ○ ○ ○

Sack Filter Sack Filter Sack Filter Sack Filter 

SURFILTRE A AIGUILLES HAU 302000606 1 ○ ○ ○

Filtre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspiration

CART FILTRANTE HEPA H14 185X140mm 302001095 1 ○ ○ ○

CARTOUCHE FILTRANTE H 302000658 1 ○ ○ ○

FILTRE CARTOUCHE D185X140 302000490 1 ● ● ●

FILTRE PLAT CELLULOSE CLASSE H 2 UNITES 107400449 1

LOT 2 FILTRES PLATS NANO CLASSE M 302002842 1

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

FILTRE 11801 1 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

FILTRE ECHAPEMENT ASPI SA 107400453 1 ○ ○ ○

KIT FILTRE EXT D AIR MOTEUR 302003721 1 ○ ○ ○

TAMIS 15475 1 ○ ○ ○

Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag 

SAC D'EVACUATION ATTIX 3 302000804 1 ○ ○ ○

SAC EVACUATION ELEMENT FI 30082 1 ○ ○ ○

System 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 Tube

ADAPTATEUR D50/36 MM 40452 1 ○ ○ ○

RACCORD COUDE PLASTIQUE 5089 1 ○ ○ ○

TUBE COURBE D36MM ACIER I 15341 1 ○ ○ ○

TUBE RALLONGE ALU 15335 1 ○ ○ ○

TUYAU DE RALLONGE Ø 50 MM 5152 1 ○ ○ ○

System 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE  4 M   D36 6070 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE  ASPI STD D38X4M 302002796 1 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

FLEXIBLE D36 4 M 15365 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE D.38X5000 AS 107401368 1 ○ ○ ○

System 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 Tube

KIT TUBES DROIT D38 2X500MM 107402474 1 ○ ○ ○

TUBE ALU CALORIFUGE 2 5 M Ø38 15340 1 ○ ○ ○

TUBE ALU CALORIFUGE 2 M 15339 1 ○ ○ ○

TUBE COURBE D.38MM 302002889 1 ○ ○ ○

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE AS AVEC ADAPTATEUR D27X3500 107406091 1 ○ ○ ○

RACCORD POUR TUYAU FLEXIBLE Ø 27/36 MM 107404520 1 ○ ○ ○

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 27 MM X 3,5 M 14289 1 ○ ○ ○

System 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone Nozzle

ADAPTATEUR 38/50MM 302002884 1 ○ ○ ○

BUSE CANALISATION 8054 1 ○ ○ ○

TUBE PLAT BISEAUTE Ø 38x300 mm 302002890 1 ○ ○ ○

System 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE 5 M - D32 30657 1 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-21
PC EU

ATTIX 30-01
EU

ATTIX 30-01
PC EU

FLEXIBLE ANTISTATIQUE ROUGE Ø32X4000MM 107413543 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE D32 TUYAU PNEUMATIQUE 107400841 1 ○

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

LOT DE 5 SACS SYNTHETIQUE 30 L 107419591 0 ○ ○ ○

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-11
PC EU

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

BUSE PLATE 100 MM 40456 1 ○

EMBOUT BISEAUTE D36X200 29541 1 ○

EMBOUT CAOUTCHOUC Ø32X190 POUR TUBE Ø36 5067 1 ○

EMBOUT LONG POUR FENTES Ø 36 MM 17836 1 ○

EMBOUT POUR FENTES, 300 MM 6084 1 ●

Kit d'accessoires pour aspirateurKit d'accessoires pour aspirateurKit d'accessoires pour aspirateurKit d'accessoires pour aspirateur

KIT ACC VEHICULES D36 3 P 63211 1 ○

KIT ACCES LIQUIDE D36MM 7727 1 ○

KIT ACCES SOL-MACHINE D36 302000927 1 ○

KIT ACCESS  D 38MM  TC + 302002881 1 ○

KIT ACCESSOIRES SOL ET OUTILS Ø32MM 107413545 0 ○
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KIT ACCESSOIRES SOL OUTILS AS Ø36 6PCS 107413546 0 ○

KIT BASIQUE ACC D36MM 4 PIECES 107401367 1 ○

KIT ETRILLE/ANIMAUX D27MM 6095 1 ○

KIT FLEXIBLE D36 4M-TC-RA 63210 1 ○

KIT INDUSTRIE D 50MM 63216 1 ○

KIT INDUSTRIE ET COMMERCE 63213 1 ○

KIT MACHINE D 50MM 3 PIEC 6085 1 ○

KIT MAISON-BUREAU D 36 5 63212 1 ○

KIT NETTOY DE FOUR D38MM 14341 1 ○

KIT NETTOY/CANALISAT D38M 63215 1 ○

KIT NETTOY/CHAUDIERE D36M 60430 1 ○

KIT POUR COPEAUX D50MM 61681 1 ○
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KIT SOL INDUSTRIE D 36MM 63214 1 ○

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

2 TUBES D36 505MM 302000529 1 ○

ACCOUPLEMENT 29457 1 ○

KIT DE 3 TUBES RALLONGE INOX 3X350MM 107416995 0 ○

LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS 107408074 1 ○

MANCHON 107409977 1 ●

MANCHON 27/35/38 60916 1

MANCHON Ø 36/27 MM 302000535 1 ○

POIGNEE COUDEE D36MM CHROMEE 302000528 1 ○

POIGNEE COUDEE INOX 46691 1 ○

TUBE TELESCOPIQUE D.36 575 930MM CR ST 107402654 1 ○

TUBE TELESCOPIQUE INOX 47109 1 ○

TUBES DROITS ALU. D36 2X500MM 2PIECES 107400032 1 ●
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TUBES PVC D36 2X515MM 40696 1 ○

System 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor Nozzle

EMBOUCH D50 ALU 500MM 15344 1 ○

EMBOUCH D50 ALU 500MM 15343 1 ○

EMBOUCH ROULETTE 400MMD50 302002880 1 ○

EMBOUT POUR SOLS Ø 50 MM 6077 1 ○

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

BROSSE 300 MM 11664 1 ○

BROSSE COMBINE Ø36X260MM 302002365 1 ○

BROSSE MIXTE MULTI 107402706 1 ●

BROSSE SOLS DURS D36 302002331 1 ○

EMBOUCHURE COMBINEE Ø36X270MM 107417892 0 ○

EMBOUCHURE EAU/POUSS 400M 302003666 1 ○

EMBOUT POUR LIQUIDES 7270 1 ○

EMBOUT POUR SOLS 5147 1 ○
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EMBOUT POUR SOLS DE GRANDES SURFACES Ø 3 15349 1 ○

EMBOUT POUR SOLS DE GRANDES SURFACES Ø 3 15348 1 ○

EMBOUT SPÉCIAL POUR SOLS Ø 36 MM 5149 1 ○

System 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal Nozzle

BROSSE RONDE NYLON D 50 40458 1 ○

EMBOUCHURE GROS DECHETS 41100 1 ○

EMBOUT POUR GROSSES SALETÉS Ø 50 MM 5153 1 ○

Exhaust Air Collector Exhaust Air Collector Exhaust Air Collector Exhaust Air Collector 

COLLECTEUR ECHAPEMENT AIR 302003717 1 ○

AutresAutresAutresAutres

AIR BOX NOUVEAUX ATTIX 110 V 107400394 1

AIRBOX ATTIX 30 40 50 EU 107400079 1

EXTINCTEUR D'ETINCELLES 34591 1 ○

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

BROSSE OVALE 240 MM 40455 1 ○

BROSSE RONDE NOIRE D.36MM 302002509 1 ○
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EMBOUCHURE A BROSSE 5144 1 ○

EMBOUT À BROSSE 6086 1 ○

EMBOUT D'ASPIRATION À PINCEAU 5146 1 ○

EMBOUT UNIVERSEL 5145 1 ○

EMBOUT UNIVERSEL 14295 1 ●

System 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor Nozzle

BUSE  XL  POUR FOUR Ø38 400 mm 63380 1 ○

EMBOUCHURE 400MM D.38 EAU ET POUSSIERE 302002798 1 ○

EMBOUCHURE LIQUIDE D.38X450 302002799 1 ○

System 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal Nozzle

ETRILLE À BROSSE Ø 27 MM 6093 1 ○

ETRILLE À PEIGNE Ø 36 MM 6092 1 ○

ETRILLE À POINTES Ø 36 MM 6094 1 ○

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE  4 M - D36 antistatique 63209 1 ○
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FLEXIBLE ANTISTATIQUE ROUGE Ø36X4000MM 107413544 0 ○

FLEXIBLE AS D.36X4000MM 15311 1 ○

FLEXIBLE COMPLET D36X3000 15805 1 ○

FLEXIBLE CPLT AS 5M D36MM ACCESSOIRE 302001682 1 ○

FLEXIBLE D36 4 METRES 25537 1 ○

FLEXIBLE SPECIAL 302001677 1 ○

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 32 MM X 3,5 M 107409976 1 ●

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 36 MM X 3 M 46948 1 ○

System 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone Nozzle

EMBOUT EN CAOUTCHOUC Ø 50 MM 7868 1 ○

EMBOUT SPÉCIAL EN CAOUTCHOUC Ø 50 MM 19936 1 ○

SUCEUR PLAT D50 RESISTANT 31244 1 ○

TUBE PLAT PLASTIQUE D 50x370MM 7102 1 ○

System 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE 4 M   D50 11061 1 ○

FLEXIBLE 4 M - D50 6468 1 ○
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FLEXIBLE 4 M - D50 15013 1 ○

FLEXIBLE 4M D50 AS 15815 1 ○

FLEXIBLE COPEAUX 4 M D50 15182 1 ○

FLEXIBLE D50 4M UNIVERSEL 15358 1 ○

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 50 MM X 1,75 19930 1 ○

Sack Filter Sack Filter Sack Filter Sack Filter 

SURFILTRE A AIGUILLES HAU 302000606 1 ○

Filtre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspiration

CART FILTRANTE HEPA H14 185X140mm 302001095 1 ○

CARTOUCHE FILTRANTE H 302000658 1 ○

FILTRE CARTOUCHE D185X140 302000490 1 ●

FILTRE PLAT CELLULOSE CLASSE H 2 UNITES 107400449 1

LOT 2 FILTRES PLATS NANO CLASSE M 302002842 1

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

FILTRE 11801 1 ○
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FILTRE ECHAPEMENT ASPI SA 107400453 1 ○

KIT FILTRE EXT D AIR MOTEUR 302003721 1 ○

TAMIS 15475 1 ○

Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag 

SAC D'EVACUATION ATTIX 3 302000804 1 ○

SAC EVACUATION ELEMENT FI 30082 1 ○

System 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 Tube

ADAPTATEUR D50/36 MM 40452 1 ○

RACCORD COUDE PLASTIQUE 5089 1 ○

TUBE COURBE D36MM ACIER I 15341 1 ○

TUBE RALLONGE ALU 15335 1 ○

TUYAU DE RALLONGE Ø 50 MM 5152 1 ○

System 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE  4 M   D36 6070 1 ○

FLEXIBLE  ASPI STD D38X4M 302002796 1 ○

Aspirateurs industriels ATTIX 30



Aspirateur 30 litres

All information provided in this document is subject to change without prior notice

15981

Accessoires Référence Quantité
mini.

ATTIX 30-11
PC EU

FLEXIBLE D36 4 M 15365 1 ○

FLEXIBLE D.38X5000 AS 107401368 1 ○

System 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 Tube

KIT TUBES DROIT D38 2X500MM 107402474 1 ○

TUBE ALU CALORIFUGE 2 5 M Ø38 15340 1 ○

TUBE ALU CALORIFUGE 2 M 15339 1 ○

TUBE COURBE D.38MM 302002889 1 ○

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE AS AVEC ADAPTATEUR D27X3500 107406091 1 ○

RACCORD POUR TUYAU FLEXIBLE Ø 27/36 MM 107404520 1 ○

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 27 MM X 3,5 M 14289 1 ○

System 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone Nozzle

ADAPTATEUR 38/50MM 302002884 1 ○

BUSE CANALISATION 8054 1 ○

TUBE PLAT BISEAUTE Ø 38x300 mm 302002890 1 ○

System 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE 5 M - D32 30657 1 ○
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FLEXIBLE ANTISTATIQUE ROUGE Ø32X4000MM 107413543 0 ○

FLEXIBLE D32 TUYAU PNEUMATIQUE 107400841 1

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

LOT DE 5 SACS SYNTHETIQUE 30 L 107419591 0 ○
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